
ZARZĄDZENIE NR 36/2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie: odwołania Zastępcy Wójta Gminy Lipnik.

Na podstawie art. 26a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późno zmianami) oraz art. 2 pkt. 3,

art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 21.11.2008 o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z dnia

2016r. poz. 902 z późno zm.) Wójt Gminy Lipnik, zarządza, co następuje:

§ 1

W związku ze złożonym w dniu 09 lutego 2017r wnioskiem Pani Kazimiery

Koneckiej o rozwiązanie umowy o pracę w związku z przejściem na świadczenie emerytalne,

odwołuję Panią Kazimierę Konecką ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Lipnik

z dniem 27 kwietnia 2017 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



W6jt GmilW Lłpnik
wol, ŚWłętO",7.YSK:3

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR 36 /2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie: odwołania Zastępcy Wójta Gminy Lipnik.

Na podstawie art. 26a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późno zmianami) oraz art. 2 pkt. 3,

art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 21.11.2008 o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z dnia

2016r. poz. 902 z późno zm.) Wójt Gminy Lipnik, zarządza, co następuje:

§ 1

W związku ze złożonym w dniu 09 lutego 2017r wnioskiem Pani Kazimiery

Koneckiej o rozwiązanie umowy o pracę w związku z przejściem na świadczenie emerytalne,

odwołuję Panią Kazimierę Konecką ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Lipnik

z dniem 27 kwietnia 2017 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§2


